CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES

I'ERNAMHUÇÚ

NENECA DO PISTON

032.2023 GA B

S 526 CÂMARA MUN, jág CÂivisRA MUN. JAB. DOS GUARARAPLS-PE
REQUERIMENTO MEDEEM TE Úªâªºãªã&ãpf ORDEM DO DIA i APÉ%UAD?

Senhor Presidente; ; IED—-&É__ — —

Senhores Vereadores: ERESIDENTE
ESIDENTE

Solicito à Mesa, ouvido o Plenaário na lorma regimental, seja feilo veemente apelo, ao

Exmo. Senhor Prefeito LUIZ JOSE INOJOSA DE MEDEIROS, no sentido de determinar ao

setor competente da  Municipalidade, que realize os serviços de: DRENAGEM «

PAVIMENTAÇÃO
sobre PARALELEPIPEDOS

REJUNTADOS na 2º TRAVESSA
BELÉM DE JUDÁ COM A 1º e 3º TRAVESSA BELÉM DE JUDÁ Bairro de DOIS
CARNEIROS ALTO, em Jaboatão dos Guararapes,

" “ “ EERSAaR

ISTIFICATIVA
É de primordial importância à realização desses serviços, de que realize os serviços de

DRENAGEM e PAVIMENTAÇÃO sobre PARALELEPIPEDOS REJUNTADOS na 2º
TRAVESSA BELÉM DE JUDÁ COM A 1º e 3º TRAVESSA BELÉM DE JUDÁ Bairro de
DOIS CARNEIROS ALTO, cm Jaboatão dos Guararapes.

Apresento o presente Requerimento em virtude da necessidade premente dos serviços ora
solicitados. À cexccução destes reveste-se de grande importância para a comunidade e para a
segurança dos moradores, uma vez que a pavimentação da rua proporcionará maior segurança. À
atual condição, com paralelepipedos, torna a via suscetível à formação de buracos e ao acúmulo
de água em períodos chuvosos. Tais fatores comprometem a segurança e o bem-estar da
população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da cidade do Jaboatão dos Guararapes, em 24 de
janeiro de 2025,

PROTOCOLO
CAMARA MUN, JAB. DOS GUARA : RECEBIDO E R.AÉ“ES á RM l o 120 2b

Rua Arão Lins de Andrade, 739, Piedade - Jaboatão dos Úíamrapf:s — PE
CNPIE 11233 384/0001-09,

..u  ÔAÓE|T| mó TTII&óõôFAAÍÔAYYq]]|TIARqC = T IÃ]I ;T TIM)III SSEEESÓMMCoEEELILIEED